
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
о 4202.40.20т                                                                        931№   
 
О внесении изменений  
в постановление Администрации 
Пионерского сельского поселения 
от 11.10.2017 № 418 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации Пионерского сельского 

поселения 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования 

и застройки Пионерского сельского поселения (далее – Комиссия), утвержденный 
постановлением Администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2017  
№ 418 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки Пионерского сельского поселения» (далее – постановление), изменения, 
изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) 
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном 
для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить 
размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу 
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов 
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на 
странице Пионерское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Пионерского 
сельского поселения 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 
 

Минаков Дмитрий Викторович
8-961-960-2832



2 

Приложение  
к постановлению администрации 

Пионерского сельского поселения 
о 4202.40.20т   931№   

 
Состав комиссии 

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пионерского 
сельского поселения 

 
 
Председатель комиссии 
Юрьев Михаил 
Васильевич 

- Глава Пионерского сельского поселения. 

Заместитель председателя комиссии 
Пономаренко Ольга 
Александровна 

- заместитель Главы Администрации Пионерского 
сельского поселения. 

Секретарь комиссии 
Волош Галина 
Владимировна 

- начальник отдела земельных отношений, 
архитектуры и градостроительства Администрации 
Пионерского сельского поселения. 
 

Члены комиссии 
Воронов Николай 
Викторович 
(по согласованию) 

- председатель Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения; 

Шелеметьева Ольга 
Владимировна 

- консультант Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения; 

Земцов Василий 
Владимирович 

- заместитель Главы Администрации Пионерского 
сельского поселения по ЖКХ; 

Осипова 
Елена Анатольевна 

- Врио руководителя Инспекции – главного 
государственного инспектора государственного 
строительного надзора Камчатского края; 

Седина 
Людмила Анатольевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Министерства строительства и жилищной политики 
Камчатского края; 

Климова Алла 
Владимировна 

- советник Администрации Пионерского сельского 
поселения; 

Тюленева Марина 
Филипповна 

- главный специалист-эксперт Администрации 
Пионерского сельского поселения. 


